Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2025 - 11:35 6376/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 256/2025

São Roque, 20 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara,

Em atenção ao Ofício nº 64-01/2025, informo que
não há previsão para a implantação de praças de pedágio ou sistema
de cobrança eletrônica (free flow) no município de São Roque.

Cumpre destacar que tanto o Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado de São Paulo, Tarcísio de Freitas, quanto o Prefeito
Municipal de São Roque, Guto Issa, manifestaram publicamente — inclusive
por meio das redes sociais — quanto a não instalação de pedágios em nossa
cidade, o que reforça a tranquilidade quanto ao assunto.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL DE OLIVEIRA DIAS
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mairinque – SP
camaramairinque.sp@camaramairinque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camaramairinque.sp@camaramairinque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 415ZB5TY1ET8W31T
		2025-05-21T09:58:55-0300